МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"СТАВРОПОЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"
(ГБОУ ВО СГПИ)

П Р И К А З

Ставрополь
26 августа 2020 г. № 275 /С

§ 1. «О зачислении лиц в ГБОУ ВО СГПИ,
подавших заявление о согласии на
зачисление, до заполнения 100%
основных конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной
комиссии (протокол № 5 от 11.07.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в ГБОУ ВО СГПИ (головной вуз) с 01 сентября 2020 года в состав
студентов первого курса института очной формы обучения по образовательным
программам высшего образования -  программам бакалавриата, следующих абитуриентов,
подавших заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.01 Педагогическое образование
профиль «Музыка»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Г ель Алину Дмитриевну 184
2. Железняк Елену Юрьевну 184

на направление подготовки 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
профиль «Логопедия»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Буркот Викторию Леонтьевну 229
' 2. Кирьянову Софию Владимировну 194

3. Скорик Александра Олеговича 142

профиль «Специальная психология»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Доманову Викторию Дмитриевну 207
2. Хуснутдинову Яну Романовну 194
3. Павлову Владу Борисовну 185

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Новикова Оксана Николаевна
Должность: И.о.директора
Дата подписания: 16.01.2021 18:48:48
Уникальный программный ключ:
4c2b0c3960daea802be4f55b48e6a26853e16c9f7b89a31922fad6efb616f0f1

4. Малакееву Викторию Анатольевну 180
5. Назарян Анжелику Камоевну 179
6. Щеглову Еву Владимировну 149

профиль «Дошкольная дефектология»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Ануфриеву Анну Алексеевну 174
2. Ерёменко Алину Сергеевну 169
3. Маловичко Олесю Олеговну 168
4. Дадаеву Раяну Руслановну 166
5. Аккизову Никият Ахматовну 161
6. Амирханову Аминат Шамилевну 146

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
баллов

Е Загудаеву Софью Анатольевну 205
2. Магомедову Саният Абдулазизовну 192
3. Шовкун Анастасию Александровну 192
4. Сурневу Марию Романовну 186
5. Еладкую Анастасию Юрьевну 184
6. Баранникову Екатерину Валерьевну 184

профили «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Бигун Сергея Владимировича 186
2. Будкова Никиту Сергеевича 184
3. Ханмагомедова Артура Сабировича 176
4. Хлыстову Анастасию Юрьевну 165
5. Нетреба Полину Вячеславовну 158

профили «Начальное образование» и «Иностранный язык» (английский язык)

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Пилярову Эльмиру Рашидовну 182
2. Ким Валерию Сергеевну 179
3. Бердиеву Джамилю Маратовну 176
4. Тарасевич Ксения Владиславовна 169
5. Веклич Эвелина Андреевна 167
6. Шевелеву Екатерину Юрьевну 155

2

профили «Начальное образование» и «Дополнительное образование»

№ ФИО Кол-во
1. Раскита Марию Сергеевну 200
2. Бубела Елену Андреевну 189

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Ушакову Викторию Андреевну 196
2. Пашкову Залину Аскеровну 174
3. ГубановуАнастасию Александровну 173
4. Семченко Татьяну Ивановну 166
5. Синявскую Викторию Вячеславовну 162
6. Иопа Ивана Владимировича 161
7. Антонец Илью Витальевича 155
8. Маслову Ангелину Алексеевну 155
9. Сидакову Милану Аслановну 135

профили «Русский язык» и «Литература»

№ ФИО Кол-во
баллов

1 . Кузнецову Александру Евгеньевну 221
2. Мальцеву Ксению Евгеньевну 220
3. Кагову Дайану Олеговну 216

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во
баллов

1 . Ляшеву Анастасию Игоревну 209
2. Подгурского Илью Алексеевича 207
3. Арнаут Ивана Валентиновича 206

профили «Изобразительное искусство» и «Компьютерная графика»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Горбенко Викторию Евгеньевну 195
2. Фролова Марка Игоревича 194
3. Смачных Елизавету Сергеевну 193
4. Балог Викторию Андреевну 193
5. Казакову Анастасию Александровну 193

на направление подготовки 51.03.02 Народная художественная культура
профиль «Руководство хореографическим любительским коллективом»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Шкадина Илью Олеговича 215

3

2. Мыльникова Дениса Александровича 214
3. Шевченко Анну Валерьевну 212

§ 2. «О зачислении лиц в филиалы ГБОУ ВО СГПИ,
подавших заявление о согласии на
зачисление, до заполнения 100% основных
конкурсных мест»

В соответствии с Правилами приёма граждан в ГБОУ ВО СГПИ и его филиалы на
обучение по программам высшего образования и на основании решения Приёмной
комиссии (протокол № 5 от 11.07.2020 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

2.1. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Буденновске с 01 сентября 2020 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Начальное образование» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Максимову Ксению Валерьевну 161
2. Иовенко Романа Николаевича 160
з. Приходько Василия Ивановича 158

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Мелкумян Екатерину Валерьевну 248
2. Буялову Анастасию Андреевну 195
3. Акинфиеву Марину Юрьевну 183
4. Бледную Татьяну Вячеславовну 181

на направление подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
профиль «Психология и педагогика дошкольного образования»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Ибраева Хемру Азизовича 194
2. Галимееву Яну Валерьевну 163
3. Кадиеву Умайханат Абдулаевну 162
4. Арчакову Ангелину Викторовну 150
5. Максутову Елену Николаевну 150

2.2. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Ессентуки с 01 сентября 2020 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам

4

высшего образования -  программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование
профиль «Психология и социальная педагогика»

№ ФИО Кол-во
баллов

1 . Федотову Кристину Анатольевну 188
2. Бескровную Дану Александровну 178
3. Нагорного Вадима Игоревича 160
4. Склярову Ирину Вадимовну 153

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Тимашкову Любовь Андреевну 231
2. Бакк Валерию Евгеньевну 173
3. Лобжанидзе Александру Павловну 171

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Казарову Викторию Анатольевну 213
2. Рыжкова Алексея Евгеньевича 187
3. Адильханову Анну Ивановну 182

профили «Математика» и «Информатика»

№ ФИО Кол-во
баллов

Е Бородину Алену Николаевну 192
2. Мироненко Анну Сергеевну 182
3. Кривохижина Алексея Николаевича 162

профили «Начальное образование» и «Русский язык»

№ ФИО Кол-во
баллов

Е Крайнюкову Анну Михайловну 206
2. Данилову Лидию Дмитриевну 173
3. Еайрабекову Диану Борисовну 172

профиль «Физическая культура» и «Безопасность жизнедеятельности»

№ ФИО Кол-во
баллов

Е Чернышова Владимира Владимировича 207
2. Боташева Артура Мухтаровича 196

5

3. Бадаляна Романа Самвеловича 195
4. Дальченко Владислава Игоревича 188

2.3. Зачислить в Филиал СГПИ в г. Железноводске с 01 сентября 2020 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения по образовательным программам
высшего образования -  программам бакалавриата, следующих абитуриентов, подавших
заявление о согласии на зачисление:

на направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями)

профили «Дошкольное образование» и «Начальное образование»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Плиеву Айну Магомедовну 219
2. Дубовенко Ольгу Николаевну 171
3. Юханову Людмилу Юрьевну 156
4. Султакову Валерию Витальевну 144

профили «История» и «Обществознание»

№ ФИО Кол-во
баллов

1. Поролову Ирину Сергеевну 185
2. Михайлюк Юлию Валерьевну 184
3. Гепфер Валерию Эдуардовну 183
4. Милосердову Анастасию Андреевну 182

И.о. ректора,
проректор по учебной работе М.В. СМАГИНА

Исп. Луговая Е.А.

6